

s. Bruna od Maryi

Dokumentacja do filmu:

„Hermeneutyka Kainowej zawiści. Rzecz o wojnie z Mszą trydencką”

Cytowany tekst:

Massimo Viglione, L'ermeneutica dell'invidia di Caino contro Abele,

<https://www.aldomariavalli.it/2021/07/21/odio-contro-la-messa-di-sempre-e-la-questione-dellobbediensa/> [dostęp: 18.07.2022].

Massimo Viglione, The hermeneutic of Cain's envy against Abel, <https://www.knightsrepublic.com/single-post/archbishop-viganò-urges-souls-to-read-this-article-the-hermeneutic-of-cain-s-envy-against-abel> [dostęp: 18.07.2022].

Ci biskupi, którzy byli stale i nieustępliwie nieposłuszni Najwyższemu Pasterzowi Kościoła Katolickiego i jednemu z jego motu proprios, w imię posłuszeństwa Najwyższemu Pasterzowi Kościoła Katolickiego i jednemu z jego motu proprios, będą mogli nie tylko kontynuować, ale nawet zintensyfikować swoją cenzurę, wojnę, która nie jest już ukryta, ale ewidentna, jak w rzeczywistości już się dzieje.

Franciszek jednak nie ograniczył się do „zastrzelenia” nieśmiertelnej ofiary. Chciał zrobić następny krok, szybki i wściekły – nie mówiąc już o potwornym (mostruoso) – „pogrzebaniu żywcem” starożytnego rytu, twierdząc, że nowy ryt jest Lex Orandi Kościoła katolickiego. Z czego należy wywnioskować, że Msza wszechczasów nie jest już Lex Orandi. (...)

Lex Orandi Kościoła w rzeczywistości nie jest „przepisem” prawa pozytywnego przegłosowanego przez parlament lub przepisane przez suwerena, który zawsze może zostać wycofany, zmieniony, zastąpiony, ulepszony lub pogorszony. (...) Nie ma papieża, soboru czy episkopatu, który mógłby zmienić Ewangelię, Depositum Fidei, czy uniwersalne Magisterium Kościoła. Nie można też zmienić liturgii wszechczasów. (...)

Oto korzeń nienawiści. Jest to ogólnoświatowy i wielopokoleniowy konsensus przeciwko wrogowi, który musi umrzeć, w obliczu porażki tego, co miało przynieść nowe życie, a zamiast tego usycha i umiera, ponieważ brakuje życiodajnej krwi Łaski.

To nienawiść do dziewcząt klęczących w białych welonach, nienawiść do niewiast w czarnych welonach z wieloma dziećmi; nienawiść do mężczyzn klęczących w modlitwie i skupieniu, być może z różańcem w dłoniach; nienawiść do kapłanów w sutannach, wiernych doktrynie i duchowości wszechczasów; nienawiść do rodzin, które są duże i spokojne mimo trudności tego społeczeństwa; nienawiść do wierności, powagi, pragnienia sacrum.

To nienawiść do całego świata, coraz liczniejszego, który nie wpadł – lub już nie wpada – w humanistyczną i globalistyczną pułapkę „Nowej Pięćdziesiąticy”. (...)

U korzenia tej szalonej strzelaniny jest nic innego jak nowe morderstwo Abla przez zazdrosnego Kaina. I rzeczywiście w nowym rycie ofiarowany jest Bogu „owoc ziemi i dzieło rąk ludzkich (Kain), podczas gdy w obrządku wszechczasów ofiarowany jest „hanc immaculatam Hostiam” (pierworodny Baranek – Abla). (Rdz 4:2–4).

Strony społecznościowe prof. Massimo Viglione

Massimo Viglione (YouTube), <https://www.youtube.com/channel/UCddzRxqo1Dj-mGOkm9niZzQ> [dostęp: 25.07.2022].

Massimo Viglione – Il Ponte Levatoio (Facebook), <https://www.facebook.com/people/Massimo-Viglione-II-Ponte-Levatoio/100063533231522/> [dostęp: 25.07.2022].

Dokument Papieski:

Franciscus, Litterae apostolicae motu proprio „Traditionis custodes” de usu librorum liturgicorum instaurationem Concilii Vaticani II antecedentium, https://www.vatican.va/content/francesco/la/motu_proprio/documents/20210716-motu-proprio-traditionis-custodes.html [dostęp: 25.07.2022].

Art. 1. Libri liturgici a sanctis Pontificibus Paulo VI et Ioanne Paulo II promulgati, iuxta decreta Concilii Vaticani II, unica expressio „legis orandi” Ritus Romani sunt.

ūnicus – jedyny, unikalny, wyłączny

Franciszek, List apostolski motu proprio „Traditionis custodes” w sprawie stosowania liturgii rzymskiej sprzed reformy 1970 r., https://opoka.org.pl/biblioteka/W/WP/franciszek_i/motu/traditionis_custodes_16072021 [dostęp: 25.07.2022].

Art. 1. Księgi liturgiczne promulgowane przez świętych papieży Pawła VI i Jana Pawła II, zgodnie z dekretami Soboru Watykańskiego II, są jedynym wyrazem lex orandi Rytu Rzymskiego.

Paweł VI, Konstytucja apostolska „Missale Romanum” promulgująca Mszał Rzymski odnowiony z polecenia Powszechnego Soboru Watykańskiego II, https://opoka.org.pl/biblioteka/W/WP/pawel_vi/konstytucje/missale_romanum_03041969.html [dostęp: 25.07.2022].

Chcemy zaś, by te nasze przepisy i zarządzenia posiadały obecnie i w przyszłości swoje zatwierdzenie i skuteczność, bez względu, gdy to jest aktualne, na przeciwne Konstytucje i zarządzenia wydane przez naszych Poprzedników i wszelkie inne przepisy, chociażby były godne szczególnej wzmianki i odwołania.